
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  063 21.008.058/0001-51 100,00 35,00 Não

2 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  129 18.381.449/0001-02 59,67 35,50 1,43 Sim

3 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  005 27.283.502/0001-23 59,67 39,99 12,65 Sim

4 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  144 27.743.380/0001-00 59,00 59,00 47,54 Sim

5 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 138 24.728.467/0001-10 59,67 59,67 1,14 Não

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  123 07.045.994/0001-01 59,67 59,67 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
CAMISA POLIVISCOSE – GOLA ROLÊ, TAMANHO: P, M, G e GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA POLIVISCOSE – GOLA ROLÊ, TAMANHO: P, M, G e GG., MALHA: 67% poliéster, 33% viscose, gramatura 
170g/m² e gola sanfonada (ribana em poliviscose) com 3% de elastano de 20 mm., MODELO: Manga Curta, com gola careca., COR: 
a definir, IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 cores (policromia) em 01 a 04 locais (frente, costas ou mangas)., ARTE: Será 
enviada no Pedido de Compra.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 175.000,00

Marca: FU Modelo: PADRÃO

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº Nº 15/2023
Processo Administrativo Nº Nº 04052023001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: NILSON AFONSO CORREA FONSECA

Data de Publicação: 05/05/2023 09:10:06

15/05/2023 23:32:43    CADASTRO DE PROPOSTA    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA
16/05/2023 07:53:24    CADASTRO DE PROPOSTA    ANDRE ANTONIO SABINO - ME
16/05/2023 17:08:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANDRE ANTONIO SABINO - ME
16/05/2023 23:48:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA
17/05/2023 08:52:00    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSILENE TONATTO SPAZZINI
17/05/2023 15:40:03    CADASTRO DE PROPOSTA    CONFECCOES MCB EIRELI EPP
17/05/2023 15:46:05    CADASTRO DE PROPOSTA    FERNANDO UNIFORMES EIRELI
17/05/2023 15:57:41    CADASTRO DE PROPOSTA    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
17/05/2023 15:58:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FERNANDO UNIFORMES EIRELI
18/05/2023 07:31:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA, DAREMOS INICIO A SESSÃO COM A ANALISE DE PROPOSTA

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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MUNICIPIO DE ALENQUER
ALENQUER-PA



18/05/2023 07:34:45    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:45    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 005) 59,67

18/05/2023 07:34:45    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 144) 59,00

18/05/2023 07:34:45    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 123) 59,67

18/05/2023 07:34:45    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 129) 59,67

18/05/2023 07:34:45    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 100,00

18/05/2023 07:34:45    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 138) 59,67

18/05/2023 07:39:17    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 129) 59,01

18/05/2023 07:41:39    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 005) 58,90

18/05/2023 07:42:41    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 129) 58,99

18/05/2023 07:43:10    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 58,00

18/05/2023 07:43:10    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/05/2023 07:43:31    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 005) 57,90

18/05/2023 07:43:44    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 52,00

18/05/2023 07:43:55    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 005) 51,99

18/05/2023 07:44:02    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 45,00

18/05/2023 07:44:10    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 005) 44,99

18/05/2023 07:44:22    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 40,00

18/05/2023 07:44:32    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 005) 39,99

18/05/2023 07:44:50    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 35,00

18/05/2023 07:45:24    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 129) 35,50

18/05/2023 07:47:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:47:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 129 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
18/05/2023 07:47:24    DESEMPATE    

18/05/2023 07:52:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FERNANDO UNIFORMES EIRELI
18/05/2023 07:52:24    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  071 21.008.058/0001-51 100,00 50,00 Não

2 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  094 18.381.449/0001-02 72,00 58,00 16,00 Sim

3 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  008 27.283.502/0001-23 72,00 59,99 3,43 Sim

4 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  014 27.743.380/0001-00 71,00 71,00 18,35 Sim

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  120 07.045.994/0001-01 72,00 72,00 1,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
CAMISA POLIVISCOSE – GOLA ROLÊ TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA POLIVISCOSE – GOLA ROLÊ TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67% poliéster, 33% viscose, gramatura 
170g/m² e gola sanfonada (ribana em poliviscose) com 3% de elastano de 20 mm. MODELO: Manga Longa, com gola careca. COR: 
a definir IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 cores (policromia) em 01 a 04 locais (frente, costas ou mangas). ARTE: Será 
enviada no Pedido de Compra.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 25.000,00

Marca: FU Modelo: PADRÃO
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MUNICIPIO DE ALENQUER
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6 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 066 24.728.467/0001-10 72,00 72,00 0,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:46    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:46    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 100,00

18/05/2023 07:34:46    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 008) 72,00

18/05/2023 07:34:46    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 014) 71,00

18/05/2023 07:34:46    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 120) 72,00

18/05/2023 07:34:46    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 094) 72,00

18/05/2023 07:34:46    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 066) 72,00

18/05/2023 07:39:48    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 094) 71,50

18/05/2023 07:41:48    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 008) 70,90

18/05/2023 07:43:02    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 094) 70,99

18/05/2023 07:43:02    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/05/2023 07:43:35    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 70,00

18/05/2023 07:43:44    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 008) 69,90

18/05/2023 07:43:53    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 60,00

18/05/2023 07:44:02    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 008) 59,99

18/05/2023 07:44:28    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 50,00

18/05/2023 07:45:48    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 094) 58,00

18/05/2023 07:47:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:47:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FERNANDO UNIFORMES EIRELI
18/05/2023 07:47:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  148 21.008.058/0001-51 100,00 35,00 Não

2 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  014 18.381.449/0001-02 53,33 35,50 1,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
CAMISA POLIVISCOSE – GOLA V TAMANHO: P, M, G e GG. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA POLIVISCOSE – GOLA V TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67% poliéster, 33% viscose, gramatura 170g/m² e 
gola sanfonada (ribana em poliviscose) com 3% de elastano de 20 mm. MODELO: Manga Curta, com gola V. COR: a definir 
IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 cores (policromia) em 01 a 04 locais (frente, costas ou mangas). ARTE: Será enviada no 
Pedido de Compra.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 175.000,00

Marca: FU Modelo: PADRÃO
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MUNICIPIO DE ALENQUER
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3 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  051 27.283.502/0001-23 53,33 39,60 11,55 Sim

4 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  092 27.743.380/0001-00 53,00 53,00 33,84 Sim

5 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 114 24.728.467/0001-10 53,33 53,33 0,62 Não

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  023 07.045.994/0001-01 53,33 53,33 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:46    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:46    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 53,33

18/05/2023 07:34:46    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 092) 53,00

18/05/2023 07:34:46    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 023) 53,33

18/05/2023 07:34:46    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 014) 53,33

18/05/2023 07:34:46    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 148) 100,00

18/05/2023 07:34:46    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 114) 53,33

18/05/2023 07:40:28    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 014) 53,20

18/05/2023 07:41:55    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 52,90

18/05/2023 07:43:20    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 148) 50,00

18/05/2023 07:43:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/05/2023 07:43:21    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 014) 52,99

18/05/2023 07:43:38    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 49,90

18/05/2023 07:43:49    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 014) 49,99

18/05/2023 07:44:09    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 148) 45,00

18/05/2023 07:44:16    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 44,99

18/05/2023 07:44:36    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 148) 40,00

18/05/2023 07:44:47    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 39,60

18/05/2023 07:44:57    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 148) 35,00

18/05/2023 07:46:05    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 014) 35,50

18/05/2023 07:48:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:48:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 014 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
18/05/2023 07:48:05    DESEMPATE    

18/05/2023 07:53:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FERNANDO UNIFORMES EIRELI
18/05/2023 07:53:05    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
CAMISA POLIVISCOSE – GOLA V TAMANHO: P, M, G e GG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE ALENQUER
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  116 21.008.058/0001-51 100,00 60,00 Não

2 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  019 18.381.449/0001-02 78,83 60,50 0,83 Sim

3 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  011 27.283.502/0001-23 73,83 62,00 2,48 Sim

4 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  001 27.743.380/0001-00 73,00 73,00 17,74 Sim

5 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 098 24.728.467/0001-10 73,83 73,83 1,14 Não

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  089 07.045.994/0001-01 73,83 73,83 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:47    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:47    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 001) 73,00

18/05/2023 07:34:47    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 089) 73,83

18/05/2023 07:34:47    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 019) 78,83

18/05/2023 07:34:47    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 011) 73,83

18/05/2023 07:34:47    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 116) 100,00

18/05/2023 07:34:47    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 098) 73,83

18/05/2023 07:42:03    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 011) 72,90

18/05/2023 07:44:11    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 019) 72,99

18/05/2023 07:44:11    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/05/2023 07:45:04    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 116) 65,00

18/05/2023 07:45:13    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 011) 62,00

18/05/2023 07:45:24    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 116) 60,00

18/05/2023 07:46:24    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 019) 60,50

18/05/2023 07:48:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:48:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 019 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
18/05/2023 07:48:24    DESEMPATE    

18/05/2023 07:53:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 011 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
18/05/2023 07:53:24    DESEMPATE    

18/05/2023 07:58:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FERNANDO UNIFORMES EIRELI

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA POLIVISCOSE – GOLA V TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67% poliéster, 33% viscose, gramatura 170g/m² e 
gola sanfonada (ribana em poliviscose) com 3% de elastano de 20 mm. MODELO: Manga Longa, com gola V. COR: a definir 
IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 cores (policromia) em 01 a 04 locais (frente, costas ou mangas). ARTE: Será enviada no 
Pedido de Compra.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: FU Modelo: PADRÃO
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MUNICIPIO DE ALENQUER
ALENQUER-PA



18/05/2023 07:58:24    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  074 21.008.058/0001-51 100,00 45,00 Não

2 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  040 27.283.502/0001-23 54,33 53,90 19,78 Sim

3 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  134 18.381.449/0001-02 54,33 53,99 0,17 Sim

4 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  048 27.743.380/0001-00 54,00 54,00 0,02 Sim

5 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 058 24.728.467/0001-10 54,33 54,33 0,61 Não

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  067 07.045.994/0001-01 54,33 54,33 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:47    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:47    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 54,33

18/05/2023 07:34:47    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 048) 54,00

18/05/2023 07:34:47    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 067) 54,33

18/05/2023 07:34:47    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 134) 54,33

18/05/2023 07:34:47    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 040) 54,33

18/05/2023 07:34:47    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 074) 100,00

18/05/2023 07:42:12    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 040) 53,90

18/05/2023 07:44:24    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 134) 53,99

18/05/2023 07:44:24    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/05/2023 07:44:43    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 074) 45,00

18/05/2023 07:46:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:46:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FERNANDO UNIFORMES EIRELI
18/05/2023 07:46:44    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
CAMISA POLIVISCOSE – GOLA POLO TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA POLIVISCOSE – GOLA POLO TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67% poliéster, 33% viscose, gramatura 
170g/m² e gola sanfonada (ribana em poliviscose) com 3% de elastano de 20 mm. MODELO: Manga Curta, com gola V. COR: a 
definir IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 cores (policromia) em 01 a 04 locais (frente, costas ou mangas). ARTE: Será 
enviada no Pedido de Compra.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 135.000,00

Marca: FU Modelo: PADRÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  084 27.283.502/0001-23 75,17 74,90 Sim

2 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  149 27.743.380/0001-00 75,00 75,00 0,13 Sim

3 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  098 18.381.449/0001-02 75,17 75,10 0,13 Sim

4 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 101 24.728.467/0001-10 75,17 75,17 0,09 Não

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  132 07.045.994/0001-01 75,17 75,17 0,00 Sim

6 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  148 21.008.058/0001-51 100,00 100,00 33,03 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:47    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:47    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 084) 75,17

18/05/2023 07:34:47    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 149) 75,00

18/05/2023 07:34:47    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 132) 75,17

18/05/2023 07:34:47    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 098) 75,17

18/05/2023 07:34:47    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 148) 100,00

18/05/2023 07:34:47    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 101) 75,17

18/05/2023 07:40:44    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 098) 75,10

18/05/2023 07:42:17    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 084) 74,90

18/05/2023 07:44:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:44:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGUES E TAVEIRA LTDA
18/05/2023 07:44:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
CAMISA POLIVISCOSE – GOLA POLO TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMISA POLIVISCOSE – GOLA POLO TAMANHO: P, M, G e GG. MALHA: 67% poliéster, 33% viscose, gramatura 
170g/m² e gola sanfonada (ribana em poliviscose) com 3% de elastano de 20 mm. MODELO: Manga Longa, com gola V. COR: a 
definir IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 cores (policromia) em 01 a 04 locais (frente, costas ou mangas). ARTE: Será 
enviada no Pedido de Compra.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 74,90 Valor Total: 37.450,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Gola Polo

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
JALECO , TAMANHO: P, M, G e GG. TECIDO: semissintético, composição 67%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  100 27.283.502/0001-23 149,00 147,90 Sim

2 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  113 27.743.380/0001-00 148,00 148,00 0,07 Sim

3 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  130 18.381.449/0001-02 149,00 148,50 0,34 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  104 07.045.994/0001-01 149,00 149,00 0,34 Sim

5 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 080 24.728.467/0001-10 149,00 149,00 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:48    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:48    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 113) 148,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 149,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 130) 149,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 100) 149,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 080) 149,00

18/05/2023 07:41:08    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 130) 148,50

18/05/2023 07:42:35    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 100) 147,90

18/05/2023 07:44:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:44:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGUES E TAVEIRA LTDA
18/05/2023 07:44:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: JALECO , TAMANHO: P, M, G e GG. TECIDO: semissintético, composição 67% de algodão e 33% de poliéster, tipo 
Oxford ou similar, peso122 g/m2 pré-encolhido, tingimento firme. COR: a definir (BRANCA) MODELO: básico, abertura frontal em 
botão, gola italiana, três bolsos sendo dois inferiores frontais ou laterais e um bolso no lado esquerdo na altura do peito.  
IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 cores (policromia) no bolso superior do lado esquerdo. ARTE: Será enviada no Pedido 
de Compra.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 147,90 Valor Total: 73.950,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Jaleco

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
COLETE TAMANHO: P, M, G e GG. TECIDO: Brim 100% Algodão COR: a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: COLETE TAMANHO: P, M, G e GG. TECIDO: Brim 100% Algodão COR: a definir  MODELO: básico, abertura frontal em 
Ziper, quatro bolsos sendo dois inferiores frontais na altura do peito e dois mais abaixo.  IMPRESSÃO: Silk Screen em no mínimo 06 
cores (policromia) no bolso superior do lado esquerdo. ARTE: Será enviada no Pedido de Compra.
Quantidade: 501 Valor Unit.: 85,90 Valor Total: 43.035,90

Marca: Fabricação Própria Modelo: Colete
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  010 27.283.502/0001-23 86,33 85,90 Sim

2 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  117 27.743.380/0001-00 86,00 86,00 0,12 Sim

3 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  069 18.381.449/0001-02 86,33 86,10 0,12 Sim

4 NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 100 24.728.467/0001-10 86,33 86,33 0,27 Não

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  026 07.045.994/0001-01 86,33 86,33 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:48    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:48    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 117) 86,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 026) 86,33

18/05/2023 07:34:48    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 069) 86,33

18/05/2023 07:34:48    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 010) 86,33

18/05/2023 07:34:48    LANCE    NS KARYDI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 100) 86,33

18/05/2023 07:41:33    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 069) 86,10

18/05/2023 07:42:42    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 010) 85,90

18/05/2023 07:44:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
18/05/2023 07:44:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGUES E TAVEIRA LTDA
18/05/2023 07:44:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGUES E TAVEIRA LTDA  090 27.283.502/0001-23 145,00 99,90 Sim

2 FERNANDO UNIFORMES EIRELI  016 21.008.058/0001-51 100,00 100,00 0,10 Não

3 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  087 27.743.380/0001-00 144,00 144,00 44,00 Sim

4 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  139 18.381.449/0001-02 145,00 145,00 0,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
BOLSA DE LONA PADRÃO FNS TAMANHO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLSA DE LONA PADRÃO FNS TAMANHO: Padrão TECIDO: Lona de algodão impermeável MODELO: confeccionada 
em lona de algodão impermeável, com divisão interna, na cor cáqui (mostarda), com bolso sem lapela. Com alça em cadarço de 
algodão, largura 50 mm. (Alça em cadarço 100% algodão com ombreira). ARTE: Será enviada no Pedido de Compra.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 99,90 Valor Total: 49.950,00

Marca: Fabricação Própria Modelo: Bolsa
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

05/05/2023 09:10:06    PUBLICADO    

08/05/2023 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2023 07:34:48    DISPUTA    

18/05/2023 07:34:48    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 087) 144,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 139) 145,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    FERNANDO UNIFORMES EIRELI (PARTICIPANTE 016) 100,00

18/05/2023 07:34:48    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 090) 145,00

18/05/2023 07:42:48    LANCE    RODRIGUES E TAVEIRA LTDA (PARTICIPANTE 090) 99,90

18/05/2023 07:44:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGUES E TAVEIRA LTDA
18/05/2023 07:44:49    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   NILSON AFONSO CORREA FONSECA

_________________________________________________________________________
PRESIDENTE CPL   ERIVALDO RODRIGUES DE SOUSA
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